
Staroźreby, dnia 16.02.2010r 
 
 
 
341/1/10 
 
Urząd Gminy w Staroźrebach 
Ul. Płocka 18 
09-440 Staroźreby 
 

 Do wszystkich wykonawców 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia p.n.: Remont ulicy 
Kościelnej i Wieczorka w Staroźrebach. 
 

 
Działając na podstawie Art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo  
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 
zawiadamiam, Ŝe w wyniku postępowania przetargowego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Remont ulicy Kościelnej i Wieczorka w Staroźrebach, wybrano ofertę 
złoŜoną przez: Konsorcjum firm: Lider - Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Płocku S.A. 
09-400 Płock, ul. Przemysłowa 30, Partner - Przedsiębiorstwo Instalacyjno- Usługowe 
„WERESZCZYŃSKI” Grzegorz Wereszczyński 09- 400 Płock, ul. Przemysłowa 30, Partner 
- W.R.M. Przedsiębiorstwo  InŜynieryjno-Instalacyjne Arkadiusz Wałęsa, Marcin Rybicki, 
Lech Malara Spółka Jawna 09-400 Płock ul. Kostrogaj 13 , za cenę brutto 2.148.020,86 
złotych.  
 
 
Streszczenie oceny i porównania ofert: 

 
   Nr  
oferty 

Nazwa i adres wykonawców, którzy złoŜyli 
oferty 

Oferowana cena 
(z VAT) 

[zł] 

Liczba punktów w 
kryterium 
cena 100% 

1 Konsorcjum firm: Lider Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych w Płocku S.A. 09-400 
Płock, ul. Przemysłowa 30, Partner - 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Usługowe 
„WERESZCZYŃSKI” Grzegorz 
Wereszczyński 09-400 Płock, ul. 
Przemysłowa 30, Partner -  W.R.M. 
Przedsiębiorstwo InŜynieryjno- 
Instalacyjne Arkadiusz Wałęsa, Marcin 
Rybicki, Lech Malara Spółka Jawna 09-
400 Płock, ul. Kostrogaj 13. 

2.148.020,86 10 

2 STRABAG Sp. z o. o. ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków. 

2.245.324,33 9,6 



 
W celu podpisania umowy na realizację zamówienia, zapraszamy do UG w Staroźrebach, ul. 
Płocka 18, w dniu 26.02.2010 r. , o godz. 10.00. 
 
 
 
Otrzymuj ą: 
1. Konsorcjum firm: Lider Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Płocku S.A 

 09-400 Płock, ul. Przemysłowa 30, 
    Partner - Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Usługowe „WERESZCZYŃSKI”  
    Grzegorz Wereszczyński 
    09-400 Płock, ul. Przemysłowa 30, 
    Partner -  W.R.M. Przedsiębiorstwo InŜynieryjno- Instalacyjne 
   Arkadiusz Wałęsa, Marcin Rybicki, Lech Malara Spółka Jawna 
   09-400 Płock, ul. Kostrogaj 13. 
2. STRABAG Sp. z o. o. 
    ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków. 
3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
   „MELBET” Sochocki, Umiejewski, Kącicki spółka jawna 
    09-400 Płock ul.Wiadukt 1. 
4. Firma Remontowo – Budowlana „LIPOWSKI” S.J. 
    Mieczysław i Grzegorz Lipowscy 
    ul. Kostrogaj 25, 09- 400 Płock 

   Partner: Kopalnia Piachu i świru  „WASKOP”  
  09-409 Płock, ul. Walecznych 9a/14 
 
 

 
 

                                                 Wójt Gminy 
                                                  Józef Stradomski 

 
 

                                                                        
                                                                              

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „MELBET” Sochocki, 
Umiejewski, Kącicki spółka jawna 09-400 
Płock ul.Wiadukt 1. 

2.260.684,06 9,5 

4 Firma Remontowo – Budowlana 
„LIPOWSKI” S.J.Mieczysław i Grzegorz 
Lipowscy ul. Kostrogaj 25, 09- 400 Płock. 

2.353.612,05 9,1 

5 Konsorcjum: Lider: Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno - Budowlane „WASBUD” 09-
409 Płock, ul Walecznych 9a/14 
Partner: Kopalnia Piachu i świru  
„WASKOP” 09-409 Płock, ul. Walecznych 
9a/14 

2.280.094,63 9,4 

5. Konsorcjum: Lider: Przedsiębiorstwo Instalacyjno - Budowlane „WASBUD” 
   09-409 Płock, ul Walecznych 9a/14 


